Superior Tribunal de Justiça

PRIMEIRA SEÇÃO

EDITAL DE TRANSFERÊNCIA DE SESSÃO

 Faço público, para conhecimento
dos interessados, que a sessão Ordinária da PRIMEIRA SEÇÃO do Superior Tribunal de Justiça, prevista
para o dia 26 de junho de 2024, fica transferida para o dia 20 de junho de 2024, quinta-feira, às 14 horas,
para julgamento de processos em mesa, adiados ou  constantes de pautas a publicar.

Publique-se.Registre-se.

Brasília, 16  de abril  de 2024

MINISTRA  REGINA HELENA COSTA
Presidente  da PRIMEIRA SEÇÃO

Edição nº 3847 - Brasília, Disponibilização: terça-feira, 16 de abril de 2024   Publicação: quarta-feira, 17 de abril de 2024
Signatário(a):  ,    Assinado em:
Código de Controle do Documento: 5823B7AD-11A8-4076-AD98-EE64BE638226

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 17 abr. 2024)